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20درصد بیشتر
معاون امنیتی وزیرکشور:  تعداد شرکت‌کنندگان  

در راهپیمایی، 20درصد  بیشتر از پارسال بود

ایران؛ انقلابی‌تر از همیشه دولتخبرسازان

اولویت‌های روابط تهران - بیروت
حسین امیرعبداللهیان، وزیر امورخارجه 
در جریان سفر به بیروت، با تأکید بر 
اهمیت ثبات لبنان برای ایران گفت: 
کمک به پیشرفت روند سیاسی در لبنان 
و توسعه روابط دوجانبه با این کشور 

در زمینه‌های اقتصادی و تجاری همپای روابط سیاسی از 
اولویت‌های دولت ایران است./فارس

پیشرفت در انسداد مرزهای شمال‌شرق 
امیر کیومرث حیدری، فرمانده 
نیروی‌زمینی ارتش گفت: در شمال‌شرق 
کشور عملیات انسداد مرزها درحال 
انجام است و نسبت به گذشته بسیار 
پیشرفت داشته است‌. وی همچنین 

تأکید کرد که بالگردها درحال پایش مستمر مرزهای شرقی 
هستند./ ایسنا

تا انتخابات

آمار نهایی تأیید صلاحیت‌ها
هادی طحان‌نظیف، سخنگوی شورای‌نگهبان 
با اعام اینکه درمجموع 14هزار و 912نفر 
به‌عنوان کاندیدای نهایی انتخابات مجلس ازسوی 
هیأت‌های نظارت و شورای‌نگهبان تأیید صلاحیت 
شده‌اند، گفت: بیش‌از 73درصد داوطلبان تأیید 
صلاحیت شده‌اند و به ازای هر کرسی مجلس، 
بیش‌از 51نفر کاندیدا هستند و می‌توانند با هم 
رقابت کنند. وی همچنین تصریح کرد که 6برابر 
تعداد کرسی‌های مجلس، یعنی بیش‌از هزارو 
۷۰۰نفر از کاندیداها، خانم هستند. علاوه‌براین، 
بیش‌از 400نفر از کاندیداها دهه‌هفتادی، بیش‌از 
5هزارنفر دهه شصتی، بیش‌از ۵هزارو ۱۰۰نفر 
دهه پنجاهی و حدود ۳هزار و ۴۰۰نفر نیز دهه 

چهلی هستند./ صداوسیما

مشارکت استراتژیک ایران و بلاروس
الکساندر لوکاشنکو، رئیس‌جمهور بلاروس در پیامی به همتای ایرانی خود به‌ مناسبت چهل‌وپنجمین سالگرد 
پیروزی انقلاب‌اسلامی تأکید کرد که مینسک به‌دنبال مشارکت استراتژیک با تهران است. لوکاشنکو همچنین 

در‌ پیامی‌ از سید ابراهیم رئیسی ‌برای سفر به بلاروس دعوت کرد./ایسنا

اقدام ویژه مسئولان قضایی 
افزایش ارتباط مستقیم مسئولان قضایی با مردم از راهبردهای محوری قوه قضاییه به‌شمار می‌رود. براین اساس 
مسئولان قضایی سراسرکشور در راهپیمایی ۲۲بهمن با برپایی »میزخدمت«، به مشکلات حقوقی و قضایی 

مردم رسیدگی کردند./میزان

رئیس‌جمهور در سخنرانی راهپیمایی 22بهمن تأکید کرد

هم پیشرفت و هم ایستادگی بر اصول
رئیس‌جمهور، سخنران ویژه راهپیمایی 22بهمن در تهران 
بود. سیدابراهیم رئیسی در این مراسم با مردود دانستن دوگانه 
»پیشرفت« یا »ایستادگی بر مبانی و اصول انقلاب«، تأکید کرد که 
ملت ایران اثبات کرده با ابتنا به مبانی حیات‌بخش انقلاب اسلامی 
و قانون اساسی و سیاست‌های نظام هم می‌توان کشور را پیش برد 

و پیشرفت داشت و هم بر مبانی و اصول انقلاب پافشاری کرد.
مهم‌ترین محورهای سخنان رئیس‌جمهور در مراسم یوم‌الله 

22بهمن‌ را در ادامه می‌خوانید:
  دشمن با جنگ نظامی، اقتصادی، رسانه‌ای و روانی و اخیرا 
جنگ ترکیبی برای متوقف کردن ملت بزرگ ایران به میدان آمد.

  گفتمان انقلاب اسلامی گفتمانی برتر، تحول‌آفرین، اثربخش 
و حاوی پیام رهایی، استقلال، مقاومت و ایستادگی در مقابل 

دشمنان برای ملت‌هاست.
  امروز ایران اسلامی مستقل‌ترین کشور در جهان است. امروز 
در 45سالگی انقلاب اسلامی اعلام می‌کنیم ملت ایران از شرق و 
غرب و هیچ کشور قدرتمندی دستور نمی‌گیرد؛ چراکه خود دارای 

قدرت، جایگاه و اقتدار است.
  امروز آزادی فکر و اندیشه، آزادی قلم و بیان و آزادی در 

حوزه‌های مختلف در ایران تضمین شده‌است.
  یکی از افتخارات جمهوری اسامی این است که از ابتدای 
پیروزی انقلاب اسامی تاکنون به ازای هر سال، یک انتخابات 

برگزار کرده‌است.
  کسانی که مدعی دمکراسی هستند، به رأی و خواست مردم 
فلسطین و یمن و حتی نظر مردم خود احترام نمی‌گذارند، اما نظام 
جمهوری اسلامی مبتنی بر جمهوریت شکل گرفته و ملاک در 

این نظام همانگونه که امام راحل ما فرمودند رأی مردم است.
  امروز دیگر ادبیات دشمن در مواجهه با جمهوری اسامی 
تغییر کرده و دیگر کسی از وجود گزینه نظامی روی میز سخن 

نمی‌گوید.
  امروز ایران از پیشرفت‌های بزرگی در عرصه‌های هسته‌ای، 
نظامی، علمی و فناوری برخوردار است و در کنار پارک‌های 
متعدد علم و فناوری، قریب به 10هزار شرکت دانش‌بنیان در 

کشور فعال هستند.
  هرجا به گفتمان امام)ره( و رهبری عمل کردیم، حوزه موفقیت 
ما بوده و هرجا مسئول یا فردی بوده که به گفتمان امام و رهبری 

دل نداده یا آن را باور نداشته، آنجا عقب‌ماندگی داریم.
  همه عالم بدانند رژیم‌صهیونیستی از بین رفتنی است و مرگ 
آن فرارسیده و حامیان آن تنها به‌دنبال خرید زمان برای به تعویق 

انداختن مرگ این جنایتکاران هستند.

دستاوردهای دولت سیزدهم
تشریح دستاوردهای دولت سیزدهم در حوزه‌های مختلف بخش 
دیگری از سخنرانی رئیس‌جمهور در راهپیمایی 22بهمن در 

تهران را تشکیل داد که در ادامه می‌خوانید:
  انجام اقدام‌هایی برای اصلاح نظام بانکی

  اقدام برای اصلاح نظام مالیاتی
  شفاف‌سازی

  چابک‌سازی دولت
  اصلاح فرایندهای اداری

  حذف ساختارهای فسادزا
  احیای 7هزار واحد تولیدی تعطیل یا نیمه‌تعطیل

  کاهش چشمگیر و بی‌سابقه نرخ بیکاری
  افزایش قابل توجه سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی
  افزایش چشمگیر بیمه سلامت و رایگان در کشور

  رشد ترانزیت
  رشد تولید، ثبت آمار رشد اقتصادی 4درصدی در 2سال پیاپی

  هدف‌گذاری برای دستیابی به رشد اقتصادی 8درصدی
  کاهش تورم در تولید

  تولید 8هزارمگاواتی برق و هدف‌گذاری برای تبدیل کردن ایران 
به صادرکننده برق در منطقه در آینده‌ای نزدیک

  رفع تنش آبی 3هزارو 600روستا در کشور
  افزایش شرکت‌های دانش‌بنیان به مرز 10هزار شرکت

  کمک به افزایش نقش‌آفرینی شرکت‌های دانش‌بنیان در تولید 
ناخالص ملی از 3درصد به 10درصد

  ایجاد جاده‌های مواصلاتی غرب به شرق و شمال به جنوب

روز یکشنبه )دیروز( سراسر 
ایران‌اسامی میزبان جشن باشکوه 
چهل‌و‌پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب 
اسلامی بود؛ جشنی که با حضور حماسی 
میلیون‌ها ایرانی در راهپیمایی یوم‌الله 
22بهمن‌ماه همراه شد و بار دیگر به 
جهانیان نشان داد مردم ایران با 
عزمی راسخ، مصمم‌تر از گذشته پای 
آرمان‌های امام)ره( و انقلاب‌ ایستاده‌اند. 
بیش‌از هزارو400شهر و افزون بر 35هزار 
روستای کشور دیروز )یکشنبه( 
درحالی شاهد حضور دشمن‌شکن مردم 

در راهپیمایی گرامیداشت 22بهمن‌ماه 
بودند که طی ماه‌های گذشته دشمنان 
این مرز و بوم با سرمایه‌گذاری‌های کلان 
مالی و رسانه‌ای، تلاش کردند اینگونه 
جلوه دهند که میان مردم و حکومت 
فاصله افتاده‌است. با وجود این اما، روز 
یکشنبه از دریچه دوربین و اخبار حدود 
۷هزارو ۳۰۰خبرنگار داخلی و خارجی به 
جهانیان ثابت شد که ایرانیان همچنان 
از آرمان‌های جمهوری‌اسلامی حمایت 
می‌کنند. در تهران نیز راهپیمایی 
یوم‌الله 22بهمن با حضور اقشار 
مختلف مردم برگزار شد؛ مراسمی 
که با سخنرانی سیدابراهیم رئیسی، 
رئیس‌جمهور همراه بود و جوانان و 
نوجوانان حضور پررنگی در آن داشتند.
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حضور مسئولان در میان راهپیمایان از دیگر جلوه‌های راهپیمایی 22بهمن در سراسر کشور بود. 
علاوه‌بر رئیس‌جمهور که سخنران ویژه راهپیمایی تهران بود، محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس 
سخنران ویژه راهپیمایی روز 22بهمن در مشهد مقدس بود و غلامحسین محسنی‌اژه‌ای، رئیس قوه 
قضاییه نیز در اجتماع عظیم مردم اصفهان در میدان نقش‌جهان حضور یافت. ازسوی دیگر حضور 
چهره‌های مختلف سیاسی از طیف‌های گوناگون و همچنین مقام‌های لشکری و کشوری در میان 
راهپیمایان در شهرهای مختلف کشور، بازتاب گسترده‌ای در رسانه‌های داخلی و بین‌المللی داشت.

مسئولان در میان مردم
جنایات ماه‌های اخیر رژیم‌صهیونیستی در سرزمین‌های اشغالی سبب شد حمایت از مردم مظلوم 
فلسطین به یکی از اصلی‌ترین محورهای راهپیمایی سالگرد پیروزی انقلاب‌اسلامی در ایران تبدیل شود. 
راهپیمایان در شهرهای مختلف ایران، ازجمله تهران با سردادن شعارها و در دست داشتن پلاکاردهایی، 
ضمن محکوم کردن جنایات اسرائیل غاصب، خواستار وحدت امت اسلامی برای حمایت راهبردی از مردم 
فلسطین و به‌ویژه غزه شدند. اجرای سرودها و نمایش‌ها ازسوی گروه‌های مختلف، ازجمله اقدام‌های 

نمادینی بود که در حمایت از مردم مظلوم فلسطین در جریان راهپیمایی روز یکشنبه انجام شد.

حمایت یکپارچه ایرانیان از مردم فلسطین

راهپیمایان با صدور قطعنامه‌ای 9ماده‌ای، ضمن تجدید میثاق دوباره با آرمان‌های انقلاب‌اسلامی، 
هر حرکتی را که درپی تغییر مسیر انقلاب یا تبیینی برخلاف اصول برگرفته از مکتب امامین انقلاب 
باشد را شدیدا محکوم کردند. »اتحاد، انسجام، وحدت و وفاق‌ملی حول محور ولایت فقیه«، »لزوم 
برخورد قاطع با هرگونه مسامحه درمسیر پیشرفت کشور«، »هشدار به دشمنان درباره هرگونه خطای 
محاسباتی و رویاپردازی برای تضعیف یا تعرض به ایران«، »محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی« 
و »ضرورت اتخاذ راهکارهای مناسب برای مهار تورم و مقابله جدی با اخلال‌گران اقتصادی« ازجمله 

محورهای قطعنامه پایانی راهپیمایی یوم‌الله 22بهمن‌ماه بود.

9محور قطعنامه پایانی

حضور پرشور ایرانیان در شهرهای مختلف کشور، به‌ویژه در تهران در راهپیمایی یوم‌الله 22بهمن 
بازتاب گسترده‌ای در رسانه‌های منطقه‌ای و بین‌المللی داشت. در چنین شرایطی حضور حماسی 
مردم در این راهپیمایی، رسانه‌های غربی را وادار به اعتراف درباره شکوه ویژه این مراسم کرد. پایگاه 
خبری آمریکایی »واشنگتن‌‌پست« ضمن اعتراف به حضور میلیونی مردم در راهپیمایی 22بهمن، 
نمایش دستاوردهای نظامی – دفاعی ایران در حاشیه این مراسم را مورد توجه قرار داد. خبرگزاری 
»فرانس۲۴« نیز در گزارشی در این زمینه، به شعارهای ضدآمریکایی و ضدصهیونیستی مردم تهران 

اشاره کرد.

انعکاس جهانی جشن انقلاب
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علیرضا احمدیگزارش
روزنامه‌نگار

  افزایش بیش از ۲۰ درصدی حضور مردم  در راهپیمایی ۲۲ بهمن
معاون امنیتی وزیر کشور گفت: بر اساس آمار به طور متوسط بیش از ۲۰ درصد افزایش حضور مردم را نسبت به راهپیمایی سال 
قبل داشتیم. معاون امنیتی وزیر کشور با اشاره به حضور گسترده مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن گفت: حتی در برخی استان‌ها 
هم افزایش حضور مردم بیش از ۵۰ درصد گزارش شده است. سیدمجید میراحمدی معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور با 
اشاره به حضور گسترده مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن گفت: راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال در شرایط خاصی برگزار شد، از یک 
سو با توجه به اتفاقی که در کرمان افتاد برخی رسانه‌ها تلاش کردند که کشور را ناامن نشان دهند و مردم را برای حضور در 
راهپیمایی ۲۲ بهمن منصرف کنند و در دل آنها خوف ایجاد کنند از سوی دیگر با توجه به اینکه تا ایام انتخابات فاصله چندانی 
نیست جریانات ضد انقلاب و بیگانه تلاش زائد الوصفی را برای عدم حضور مردم در راهپیمایی انجام دادند. وی تاکید کرد: 
میزان حضور مردم در راهپیمایی شاخص مهمی برای ارزیابی حضور مردم در پای صندوق‌های رای است، ضمن اینکه خود این 
راهپیمایی ارزش فوق العاده مهمی را در حوزه امنیت ملی، منافع ملی و تهدیدات کشور دارد، دشمنان تلاش‌های بسیاری برای 
عدم حضور مردم در این راهپیمایی انجام دادند. میراحمدی تاکید کرد: با این حال در سایه تلاش‌ها و مجاهدت‌های نیرو‌های 
امنیتی، سربازان گمنام امام زمان و همه دستگاه‌ها و شورای تامین استان‌ها و شهرستان‌ها این راهپیمایی با شکوه بسیار در 

تمام نقاط کشور و میهن اسلامی برگزار شد و به لطف پروردگار هیچگونه حادثه امنیتی هم نداشتیم.


